
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru   
 

                                                                                                                        

 « 27 » января 2016 г.                                Санкт-Петербург 

 

 

 

  РЕШЕНИЕ № 04 
 

О кандидатуре члена Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Закона Санкт-

Петербурга от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии», руководствуясь постановлением Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга от 20 января 2016 года № 12 «Об установлении срока 

приема предложений для назначения нового члена Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии с правом решающего голоса», муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Константиновское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Законодательному Собранию Санкт-Петербурга для назначения 

членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса 

гражданина Российской Федерации Петрова Михаила Викторовича, 1979 года 

рождения, проживающего в Санкт-Петербурге, имеющего высшее юридическое 

образование. 

2. Направить копию настоящего решения в Законодательное Собрание Санкт-

Петербурга не позднее 28 января 2016 года. 

3. Контроль исполнения решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Константиновское. 

 

 

Глава муниципального образования 

МО МО Константиновское                                                                                  Т.В.Зыкова 
 


